关于全市网上工会工作开展情况的

通   报

各县（市）区总工会，市各产业工会，市总机关各部室：

2016年9月，市总工会印发《焦作市总工会网上工会工作实施方案》以来，全市各级工会组织积极开展工作，为广大职工提供多元化、普惠化、便捷化的服务，初步形成了网上网下有机融合、互联互动的发展方向和工作格局，提高了职工的获得感，提高了工会的影响力。

截止2018年12月份，河南职工服务平台上传信息8484条，婚恋交友平台上传信息465条，制作工会会员卡204079张，发放工会会员卡166939张，签约特惠商家675家。通过“焦作工惠”微信订阅号向职工推送信息1175条，图文阅读量达88.1万人次。 

希望各级工会总结前期经验，持续转型创新，加压奋进、攻坚克难，采取更加有力的措施、营造更加开放的环境，继续做好会员信息采集、工会会员卡办理、网上就业招聘、网上法律维权、网上技能提升、网上婚恋交友、网上商业优惠等各项工作，推动“互联网+”工会深入开展。

附件：

1.各县（市）区总工会2018年第四季度网上工会工作开展情况汇总表

2、机关各部室和产业工会河南职工网焦作频道2018年第四季度上报内容情况汇总表

焦作市总工会     

2019年1月15日   

附件1：

各县（市）区总工会2018年第四季度网上工会工作开展情况汇总表

	单    位
项目
	信息数
	会员卡（累计数）
	普惠服务
	豫工惠APP（累计数）

	
	工会资讯
	其他
	制卡数
	发卡数
	签约

商家数
	优惠

活动数
	录入用工企业数
	职位

信息数

	沁阳市总工会
	78
	
	22571
	14766
	119
	0
	336
	1090

	孟州市总工会
	54
	
	27268
	19000
	92
	5
	273
	604

	温  县总工会
	112
	
	12308
	11261
	15
	0
	318
	8827

	博爱县总工会
	9
	
	9757
	7411
	20
	1
	66
	424

	武陟县总工会
	252
	27
	20078
	17279
	106
	15
	388
	1260

	修武县总工会
	37
	
	16309
	11120
	69
	6
	650
	1239

	解放区总工会
	14
	
	5315
	5170
	23
	1
	354
	1994

	山阳区总工会
	2
	
	6645
	5259
	20
	0
	155
	788

	中站区总工会
	43
	
	7189
	6940
	22
	22
	85
	367

	马村区总工会
	28
	9
	6480
	3983
	30
	0
	66
	130


附件2：

机关各部室和产业工会河南职工网焦作频道

2018年第四季度上报内容情况汇总表

	单位
	第四季度上报内容

	
	焦作职工服务平台
	业务知识宣传  
	策划活动数

	办公室
	6
	
	

	组织部
	5
	
	

	宣教网络部
	184
	
	2

	财务部
	3
	
	

	民管部
	10
	
	

	生产部
	5
	6
	1

	女工部
	4
	12
	1

	保障部
	12
	
	

	经审办
	12
	
	

	教育工会
	5
	
	

	财贸工会
	29
	
	


